

Angebote vom
10.06. bis
22.06.'24

Getränke **LAND**

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Wir stoßen mit der
Fussball-EM an!



Coschützer
Pils



20 x 0,5l

8,99

0,90 €/l + 3,10 € Pfd.

Freiberger
Pils, Export, Schlankes,
Alkoholfrei 0,0%, Radler,
vers. Sorten



20 x 0,5l

12,99

1,30 €/l + 3,10 € Pfd.

Feldschlößchen
vers. Sorten



20 x 0,5l

10,99

1,10 €/l + 3,10 € Pfd.

Braustolz
Pils



20 x 0,5l

10,99

1,10 €/l + 3,42 € Pfd.

zusätzlich
je Kasten Pack
4 x 0,5 l Pils
GRATIS*

Hasseröder
Pils, Export



20 x 0,5l

8,99

0,90 €/l + 3,10 € Pfd.

Altenburger
Pils, Hell, Kellerbier



20 x 0,5l

10,99

1,10 €/l + 4,50 € Pfd.

Becks
Pils, Blue, Gold



20 x 0,5l

10,99

1,10 €/l + 3,10 € Pfd.

Bitburger
vers. Sorten



20 x 0,5l

10,99

1,10 €/l + 3,10 € Pfd.

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion - solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig

Angebote vom
**10.06. bis
22.06.'24**

Getränke LAND

GEWINNE EINE EXKLUSIVE VELTINS 5L-ZAPFANLAGE!

14,99
INKL. 2X
5l Fässchen



VELTINS PILSENER
20 x 0,5l
1,50 €/l + 3,10 € Pfd.

Um eine exklusive 5l-Zapfanlage zu gewinnen, senden Sie diesen Coupon einfach auf einer ausreichend frankierten Postkarte an: GetränkeLand Mayer, Bautzener Str.1, 02692 Doberscha-Gaußig.

Name _____
Straße _____
PLZ/Ort _____
Telefon _____
Alter _____

Teilnahmeberechtigt sind alle Personen ab 18 Jahren, außer Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung des Gewinns und der Rechtsweg sind ausgeschlossen. Ihre Daten für das Gewinnspiel werden ausschließlich zur Gewinnermittlung und Gewinnübergabe benötigt und anschließend vernichtet. Eine Weitergabe erfolgt ausschließlich an die Brauerei C. & A. VELTINS GmbH & Co. KG zum Zweck der Gewinnübergabe. Eine Verwendung für Werbezwecke erfolgt nicht. Die Teilnahme ist unabhängig vom Kauf. Einsendeschluss ist der: 22.06.2024

Landskron vers. Sorten

20 x 0,5l
14,99
1,50 €/l + 3,10 € Pfd.



Radeberger Pils, Alkoholfrei

20 x 0,5l
14,49
1,45 €/l + 3,10 € Pfd.



Ur-Krostitzer Pils, Alkoholfrei

20 x 0,5l
13,99
1,40 €/l + 3,10 € Pfd.



Sternburg vers. Sorten

20 x 0,5l
10,79
1,08 €/l + 3,10 € Pfd.



Gessner Pils, Alt-Surbacher Dunkel

20 x 0,5l
12,99
1,30 €/l + 4,50 € Pfd.



WARSTEINER VERSCHIEDENE SORTEN

20 x 0,5l-Kasten MW
1 Liter = 1,30 €
zzgl. 3,10 € Pfand

je 12,99 €

DAS EINZIG WAHRE



Franziskaner Weißbier vers. Sorten

20 x 0,5l
16,99
1,70 €/l + 3,10 € Pfd.



Kapuziner Weißbier vers. Sorten

20 x 0,5l
14,99
1,50 €/l + 4,50 € Pfd.



Paulaner Weißbier vers. Sorten

20 x 0,5l
14,99
1,50 €/l + 3,10 € Pfd.



**JETZT 1 VON 5 EXKLUSIVEN
WARSTEINER BIERBUTLERN
GEWINNEN!**

Teilnahmebedingungen: Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse, Telefonnummer und Geburtsdatum ersenden an: Getränke Mayer, Stichwort: Bierbutler, Bautzener Str. 1, 02652 Pritschwitz. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -Zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. Teilnahmeabschluss: 24.06.2024 (Datum des Poststempels).



Aktion vom 10.06. bis 15.06.2024

**Oppacher
Mineralwasser vers. Sorten**

12 x 1,0l
6,49
0,54 €/l + 4,50 € Pfd.



Aktion vom 17.06. bis 22.06.2024

**Bad Liebenwerda
Mineralwasser vers. Sorten**

12 x 1,0l
6,49
0,54 €/l + 3,30 € Pfd.



Schöffehofer Mix vers. Sorten

6 x 0,33l
4,49
2,27 €/l + 0,48 € Pfd.



Allgäuer Büble Vers. Sorten

20 x 0,5l
16,99
1,70 €/l + 4,50 € Pfd.



Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Hofbräuhaus München
Hell.



20 x 0,5l
14,99
1,50 €/l + 3,10 € Pfd.

Aktien
Zwickl, Landbier



20 x 0,5l
12,99
1,30 €/l + 4,50 € Pfd.

Astra
Urtyp,
Rotlicht,
Rakete,
Helles



6 x 0,33l
4,49
2,27 €/l + 0,48 € Pfd.

Desperados
vers. Sorten



4 x 0,33l
4,99
3,78 €/l + 0,32 € Pfd.

Karlsberg
Mixery Cola



6 x 0,33l
4,99
2,52 €/l + 0,48 € Pfd.

Red Bull
vers. Sorten



1 x 0,25l
1,09
4,36 €/l + 0,25 € Pfd.

Krombacher Spezi®

JETZT TEILNEHMEN & TEUFEL ROCKSTER CROSS BLUETOOTH SPEAKER GEWINNEN!

Einfach Namen, Adresse, Telefonnummer und E-Mail sowie das Kennwort „Krombacher Spezi Bluetooth Speaker“ auf eine ausreichend frankierte Postkarte schreiben und senden an: RMM Gastronomie-Verwaltungsgesellschaft mbH, Bautzener Str.1, 02692 Preuschwitz. Die Teilnahme über Gewinnspiagenturen ist ausgeschlossen. Alle Angaben sind zur Gewinnspielteilnahme erforderlich. Teilnahmeschluss: 05.07.2024 (Datum des Poststempels).

20 x 0,5l
13,99 €
zzgl. Pfand: 3,10 €
Grundpreis 1l = 1,40 €

Bionade
vers. Sorten



12 x 0,33l
9,49
2,40 €/l + 2,46 € Pfd.

Afri Cola
vers. Sorten



6 x 1,0l
9,99
1,67 €/l + 2,40 € Pfd.

Coca Cola
vers. Sorten



4 x 1,5l
4,99
0,83 €/l + 1,00 € Pfd.

1 x 1,5l
0,83 €/l
+ 0,25 € Pfd.
1,25

Fuze Tea
vers. Sorten



1 x 1,0l
1,29
1,29 €/l + 0,25 € Pfd.

St. Fachingen
vers. Sorten



12 x 0,75l
8,49
0,94 €/l + 3,30 € Pfd.

Gerolsteiner
Mineralwasser
vers. Sorten



12 x 0,75l
9,49
1,05 €/l + 3,30 € Pfd.

Vio
Wasser



18 x 0,5l
9,99
1,11 €/l + 4,50 € Pfd.

Gerolsteiner
Schorlen vers. Sorten



6 x 0,75l
7,99
1,78 €/l + 2,40 € Pfd.

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion - solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig

Angebote vom
**10.06. bis
22.06.'24**

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Jetzt 1 von 500 original
DFB-Trikots abstauben!



Scannen und gewinnen!

SO GEHT'S:



FOTO VOM KASSEN-
BON IN DER COKE
APP HOCHLADEN



MIT ETWAS
GLÜCK JUBELN

Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
€4,49
+ € 0,90 Pfand
€ 2,27 / Liter

Aktionszeitraum: 27.05.-23.06.2024

Margon
Mineralwasser
vers. Sorten
2 x 12 x 1,0 l
0,46 €/l + 6,60 € Pfd.



**Doppelkisten-
AKTION
10,99**



Volvic
Naturell
6 x 1,5 l
0,98 €/l
+ 3,00 € Pfd.



8,79

San Pellegrino
Acqua Panna
16 x 0,75 l
1,17 €/l
+ 3,90 € Pfd.



13,99

Jägermeister Fußballedition

9 x 0,2 l 35%
38,83 €/l

~~8,55 €~~
6,99



0,7 l 35%
18,56 €/l

~~14,49 €~~
12,99

Jack Daniel's
Tennessee Whiskey 40%
Oder Apple/Honey 35%
0,7 l
24,27 €/l

~~20,99 €~~
16,99



Jim Beam
Kentucky Straight Bourbon
Whiskey 40%
oder Black Cherry / Honey 32,5%
0,7 l
17,13 €/l

~~14,49 €~~
11,99



Black Ram
Blendet Whiskey
aus Bulgarien
40%
0,7 l
14,99 €/l

~~11,99 €~~
10,49



Kleiner Feigling
Party-Päck 15-20%
12 x 0,02 l
27,46 €/l

~~7,79 €~~
6,59



versch. Sorten
15-20%, 0,5 l
13,58 €/l

~~7,79 €~~
6,79

Havana Club
3 Jahre 37,5%
0,7 l
14,27 €/l

~~14,79 €~~
9,99



+
Havana Club
Bauch-
tasche



Absolut Vodka
40%
0,7 l
17,13 €/l

~~14,49 €~~
11,99



+
pro Flasche
Absolut
Mesh CAP



Captain Morgan
0,0% NEU
0,7 l
14,27 €/l

~~12,49 €~~
9,99



Spiced Gold
35%
0,7 l
14,27 €/l

~~12,49 €~~
9,99



Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion - solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Bierverlag Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig